Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema: Saúde - CIVAP/SAÚDE
PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021/CIVAP-SAÚDE – EDITAL Nº 14/2021

1

EDITAL DE DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS ACERCA DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2021

A Comissão Especial do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema Saúde -

CIVAP/SAÚDE – Assis/SP, nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso

de suas atribuições legais. TORNA PÚBLICO o Edital de Decisão dos Recursos Interpostos acerca da Divulgação do

Resultado Preliminar das Provas Objetivas e Prova de Títulos do Processo Seletivo nº 01/2021/CIVAP-SAÚDE

conforme segue:

1. DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Art. 1º - COMUNICAMOS que os recursos apresentados ACERCA DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS E PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2021 foram

julgados, e encontrando-se os respectivos fundamentos disponíveis para consulta na área restrita do candidato autor

do recurso, no site onde foi efetuada sua inscrição - https://portal.alphaselecoes.com.br/ a partir das 18h do dia 31 de

agosto de 2021, bem como encartada em processo administrativo próprio junto à Comissão Examinadora do Processo

Seletivo:

CÓD. DO

RECURSO

INSC. DO

CANDIDATO

EMPREGO
TIPO SOLICITADO STATUS

42 91 Médico Regulador RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA

27/08/2021 - 19:58
INDEFERIDO

43 91 Médico Regulador RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA DE TÍTULOS

27/08/2021 - 23:56
INDEFERIDO

39 380 Enfermeiro RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA OBJETIVA

27/08/2021 - 15:18
INDEFERIDO

40 1350 Enfermeiro RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA DE TÍTULOS

27/08/2021 - 17:00
INDEFERIDO

44 228 Enfermeiro RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA DE TÍTULOS

26/08/2021 - 14:18
DEFERIDO

38 575 Enfermeiro RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA DE TÍTULOS

26/08/2021 - 12:13
INDEFERIDO

37 380 Enfermeiro RECURSO CONTRA CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA PROVA DE TÍTULOS

26/08/2021 - 10:07
INDEFERIDO

Art. 2º - COMUNICAR aos Candidatos que a DIVULGAÇÃO da CLASSIFICAÇÃO FINAL (PROVAS OBJETIVAS E

TÍTULOS) inicia-se no dia 15 de setembro de 2021 após as 17h através do site da organizadora

https://portal.alphaselecoes.com.br/ e no site do CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema –

http://www.civap.com.br.

Art. 5º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assis, 31 de agosto de 2021.

_________________________
IDA FRANZOSO DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento e
 Fiscalização do Processo Seletivo

https://portal.alphaselecoes.com.br/
http://www.civap.com.br/